МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ № 56/2 -пр

от 25 марта 2022 года с. Курсавка

О закреплении наставника

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагога дополнительного образования Резниченко Н.В.
наставником молодого специалиста педагога дополнительного образования
Юрченко К.В. на период с 1 апреля 2022 года по 1 апреля 2023 года.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.